
 

 

Sjezdy v Krhanicích 
 

26. – 27. 3. 2011 

 

Závod č.8-11 
Pořadatel: Technika Praha 

Vrchní rozhodčí: Jana Kudějová  

Ředitel závodu: Hugo Knotek 

Teplota vzduchu: 5 - 13C 

Teplota vody: 3C 



 Závod č.1 26.3.2011, 10:00-11:25 h sjezd z Krhanic do Kamenného Přívozu 

WW 1-2 4,9 km,BHZ 5, Průtok v Nespekách:25m3/s 

 

Kategorie C1 

--------------------------------------------------------------------------- 

Poř Por.Kt Rg Jméno příjmení          Roč     Vt Oddíl         Vys.č Body 

 

--------------------------------------------------------------------------- 

  1       057071  Ondřej Rolenc         1991 MT Pardub. 00:18:51,4 96 

  2       024012  Antonín Haleš         1992 1 Č.Kruml. 00:18:56,1 86 

  3       057069  Tomáš Kejklíček       1980 1 Pardub. 00:19:12,3 76 

  4   1DS 052028  Vladimír Slanina      1994 1 L.Ţatec 00:19:35,5 66 

  5       108033  Radek Pavlík          1992 1 VSDK 00:19:46,5 56 

  6       024031  David Jirka           1985 2 Č.Kruml. 00:19:48,8 46 

  7   1VJ 057047  Jan Šťastný           1970 1 Pardub. 00:20:06,5 36 

  8       043008  Michal Šrámek         1982 2 Č.Lípa 00:20:16,8 31 

  9       024043  Martin Novák          1991 2 Č.Kruml. 00:20:22,9 26 

 10       024032  Václav Švadlena       1985 2 Č.Kruml. 00:20:33,7 21 

 11       024039  Libor Peška           1987 2 Č.Kruml. 00:21:08,3 16 

 12       024035  Hana Peterková        1987 2 Č.Kruml. 00:21:24,2 11 

 13       089005  Tereza Lernerová      1984 2 VikingMB 00:22:32,3 6 

 14       024003  Martin Švadlena       1987 0 Č.Kruml. 00:24:55,5 1 

 15       057078  Jaroslav Suchý        1978 0 Pardub. 00:30:37,7 0 

       DS 057020  Filip Šťastný         1994 2 Pardub.     DNS.  

 

 

Kategorie K1Z 

--------------------------------------------------------------------------- 

Poř Por.Kt Rg Jméno příjmení          Roč     Vt Oddíl         Vys.č Body -

-------------------------------------------------------------------------- 

  1       080011  Anna Zástěrová        1989 1 So Písek 00:18:33,6 61 

  2   1DS 064041  Klára Paďourová       1994 MT Vys.Mýto 00:18:59,3 51 

  3       001005  Jitka Háková          1980 1 Boh.Pha 00:19:47,6 41 

  4   2DS 119089  Tereza Krausová       1993 1 Olomouc 00:19:56,6 31 

  5   3DS 043010  Jana Svobodová        1993 1 Č.Lípa 00:20:08,5 21 

  6       060005  Karolína Kumţáková    1991 2 Trutnov 00:20:14,5 11 

  7   1ŢS 049027  Tereza Fišerová       1998 2 Roudnice 00:21:07,0 6 

  8   2ŢS 014030  Anna Koblencová       1997 0 Kralupy 00:22:31,2 1 

  9   3ŢS 014050  Johanka Brázdová      1997 0 Kralupy 00:24:29,1 0 

 10   1ŢM 066009  Alexandra Vrbová      2000 0 Horš.Týn 00:24:51,6 0 

          007035  Linda Veselá          1980 0 Tech.Pha     DNS.  

 

 

Kategorie K1M 

--------------------------------------------------------------------------- 

Poř Por.Kt Rg Jméno příjmení          Roč     Vt Oddíl         Vys.č Body 

 

--------------------------------------------------------------------------- 

  1       119079  Tomáš Slovák          1979 MT Olomouc 00:15:53,4 203 

  2       012007  Kamil Mrůzek          1977 MT Dukla B. 00:15:57,8 193 

  3   1DS 119054  Jonatan Šrámek        1994 1 Olomouc 00:16:20,6 183 

  4       119071  Karel Slepica         1988 1 Olomouc 00:16:23,4 173 

  5       001043  Václav Lagner         1988 1 Boh.Pha 00:16:27,5 163 

  6       063021  Filip Křišťan         1992 1 Týniště 00:16:31,7 153 

  7       080005  Matěj Kropáček        1989 1 So Písek 00:16:38,3 143 

  8   1VJ 039047  Petr Grossmann        1974 1 Loko Plz 00:16:51,1 133 

  9       119118  Ondřej Novák          1992 1 Olomouc 00:16:59,1 123 

 10   2VJ 039055  Pavel Šindelář        1970 1 Loko Plz 00:17:00,7 113 

 11       012058  Michael Odvárko       1979 0 Dukla B. 00:17:02,5 103 

 12   1DM 026029  Tomáš Stefan          1995 2 Soběslav 00:17:15,3 93 

 13   2DM 060043  Matyáš Zieris         1995 2 Trutnov 00:17:17,6 83 



 14       060034  Martin Kádrle         1990 1 Trutnov 00:17:23,3 78 

 15       060030  Aleš Marek            1978 MT Trutnov 00:17:30,1 73 

 16   1V  080002  Tomáš Zástěra         1964 2 So Písek 00:17:59,1 68 

 17       057010  Tomáš Danda           1977 2 Pardub. 00:17:59,4 63 

 18   3VJ 024008  Ladislav Kresl        1972 2 Č.Kruml. 00:19:04,0 58 

 19   4VJ 014017  Pavel Prell           1976 2 Kralupy 00:19:11,6 53 

 20       089001  Martin Procházka      1978 2 VikingMB 00:19:16,0 48 

 21   3DM 001016  Filip Jelínek         1996 2 Boh.Pha 00:19:21,6 43 

 22       001026  Jiří Košťál           1989 2 Boh.Pha 00:19:28,6 38 

 23   1VS 024005  Zdeněk Grossmann      1939 2 Č.Kruml. 00:19:30,3 33 

 24   2DS 108003  Petr Střecha          1994 3 VSDK 00:19:55,0 28 

 25   5VJ 039023  Aleš Panzer           1974 2 Loko Plz 00:19:56,2 23 

 26   2V  043009  Robert Filipi         1964 0 Č.Lípa 00:19:56,3 18 

 27   4DM 063050  Jiří Ulwer            1995 3 Týniště 00:19:57,7 13 

 28   3V  024027  Tomáš Koudelka        1964 2 Č.Kruml. 00:20:01,3 12 

 29       001068  Michal Šotola         1979 2 Boh.Pha 00:20:07,1 11 

 30   1ŢS 014014  Pavel Šupolík         1997 3 Kralupy 00:20:08,9 10 

 31       001058  Michal Kočan          1977 0 Boh.Pha 00:20:23,9 9 

 32   6VJ 023006  Zdeněk Boček          1975 2 SKVS ČB 00:20:38,4 8 

 33   2ŢS 014012  Vojtěch Zapletal      1998 3 Kralupy 00:20:46,4 7 

 34   3DS 007009  Martin Jícha          1994 0 Tech.Pha 00:21:08,5 6 

 35   4DS 010019  Jakub Báča            1994 0 Benátky 00:21:15,7 5 

 36   3ŢS 064001  Matyáš Junek          1997 3 Vys.Mýto 00:21:32,8 4 

 37   4V  062006  Otta Jarolímek        1961 3 Turnov 00:21:40,5 3 

 38       007002  Lukáš Bíca            1982 0 Tech.Pha 00:21:42,2 2 

 39   7VJ 010020  Milan Báča            1973 0 Benátky 00:21:45,7 1 

 40   5DM 001019  Tomáš Kulíšek         1996 3 Boh.Pha 00:21:52,0 0 

 41   1ŢM 001056  Ondřej Koubík         1999 3 Boh.Pha 00:22:11,1 0 

 42   2ŢM 014015  Mikuláš Zapletal      2000 0 Kralupy 00:22:56,9 0 

 43   5DS 060044  Jakub Vomáčka         1993 3 Trutnov 00:23:34,7 0 

 44   3ŢM 066016  Denis Wendl           2000 0 Horš.Týn 00:23:49,5 0 

       ŢS 030061  Tomáš Habich          1997 3 VS Tábor     DNS. 

   

Kategorie C2 

--------------------------------------------------------------------------- 

Poř Por.Kt Rg Jméno příjmení          Roč     Vt Oddíl         Vys.č Body 

 

--------------------------------------------------------------------------- 

  1       057059  Lukáš Uncajtík        1984 M Pardub.   00:18:14,0 76 

          119020  David Lisický         1981   Olomouc 

  2   1VJ 057027  Roman Mornštejn       1969 M Pardub.   00:18:30,6 66 

          108045  Petr Veselý           1976   VSDK 

  3   1DS 064021  Daniel Suchánek       1993 1 Vys.Mýto  00:19:10,1 56 

          064038  Jan Jílek             1993   Vys.Mýto 

  4       001003  René Hermann          1962 1 Boh.Pha   00:19:21,3 46 

          001061  Luboš Chlouba         1959   Boh.Pha 

  5       012043  Jan Zdráhal           1985 1 Dukla B.  00:19:39,1 36 

          007007  Michal Cuc            1977   Tech.Pha 

  6       052028  Vladimír Slanina      1994 1 L.Ţatec   00:19:40,7 26 

          052035  Vladimír Slanina      1969   L.Ţatec 

  7       057013  Jiří Irain            1981 1 Pardub.   00:20:04,7 16 

          057014  Jan Šantora           1983   Pardub. 

  8       024037  Petr Janů             1987 2 Č.Kruml.  00:20:16,7 6 

          024040  Tomáš Saiko           1986   Č.Kruml. 

  9   1VS 081009  Miroslav Krechler     1952 3 Jihlava   00:20:44,4 1 

          081010  Vilém Doleţal         1951   Jihlava 

 10   2VJ 007041  Petr Jindrák          1969 0 Tech.Pha  00:20:44,5 0 

          007047  Jan Oliverius         1967   Tech.Pha 

       DS 030031  Karel Habich          1994 3 VS Tábor      DNS.  

          030040  Matěj Vala            1993   VS Tábor        

       VJ 001012  Jan Herda             1974 3 Boh.Pha       DNS.  

          052002  Daniel Baustein       1973   Boh.Pha 



 

 Závod č.2 26.3.2011, 13:00-14:25 h sjezd z Krhanic do Kamenného Přívozu 

WW 1-2 4,9 km,BHZ 5, Průtok v Nespekách:25m3/s 

 

Kategorie C1 

--------------------------------------------------------------------------- 

Poř Por.Kt Rg Jméno příjmení          Roč     Vt Oddíl         Vys.č Body 

 

--------------------------------------------------------------------------- 

  1       057071  Ondřej Rolenc         1991 MT Pardub. 00:18:36,5 91 

  2       057069  Tomáš Kejklíček       1980 1 Pardub. 00:19:08,8 81 

  3       024012  Antonín Haleš         1992 1 Č.Kruml. 00:19:19,1 71 

  4   1DS 052028  Vladimír Slanina      1994 1 L.Ţatec 00:19:32,0 61 

  5       024031  David Jirka           1985 2 Č.Kruml. 00:20:04,1 51 

  6   1VJ 057047  Jan Šťastný           1970 1 Pardub. 00:20:05,8 41 

  7       043008  Michal Šrámek         1982 2 Č.Lípa 00:20:19,7 31 

  8       108033  Radek Pavlík          1992 1 VSDK 00:20:21,3 26 

  9       024043  Martin Novák          1991 2 Č.Kruml. 00:20:31,5 21 

 10       024032  Václav Švadlena       1985 2 Č.Kruml. 00:20:46,5 16 

 11       057078  Jaroslav Suchý        1978 0 Pardub. 00:21:23,5 11 

 12       024035  Hana Peterková        1987 2 Č.Kruml. 00:21:27,3 6 

 13       024039  Libor Peška           1987 2 Č.Kruml. 00:21:31,3 1 

 14       024003  Martin Švadlena       1987 0 Č.Kruml. 00:24:59,9 0 

       DS 057020  Filip Šťastný         1994 2 Pardub.     DNS.  

 

Kategorie K1Z 

--------------------------------------------------------------------------- 

Poř Por.Kt Rg Jméno příjmení          Roč     Vt Oddíl         Vys.č Body 

 

--------------------------------------------------------------------------- 

  1       080011  Anna Zástěrová        1989 1 So Písek 00:18:42,6 62 

  2   1DS 064041  Klára Paďourová       1994 MT Vys.Mýto 00:18:55,6 52 

  3       001005  Jitka Háková          1980 1 Boh.Pha 00:19:58,8 42 

  4   2DS 119089  Tereza Krausová       1993 1 Olomouc 00:20:01,6 32 

  5   3DS 043010  Jana Svobodová        1993 1 Č.Lípa 00:20:22,9 22 

  6       060005  Karolína Kumţáková    1991 2 Trutnov 00:20:35,8 12 

  7       007035  Linda Veselá          1980 0 Tech.Pha 00:20:39,4 7 

  8   1ŢS 049027  Tereza Fišerová       1998 2 Roudnice 00:21:19,6 2 

  9   2ŢS 014030  Anna Koblencová       1997 0 Kralupy 00:21:33,3 1 

 10   1ŢM 066009  Alexandra Vrbová      2000 0 Horš.Týn 00:25:43,2 0 

 11   3ŢS 014050  Johanka Brázdová      1997 0 Kralupy 00:28:02,2 0 

 

Kategorie K1M 

--------------------------------------------------------------------------- 

Poř Por.Kt Rg Jméno příjmení          Roč     Vt Oddíl         Vys.č Body 

 

--------------------------------------------------------------------------- 

  1       119079  Tomáš Slovák          1979 MT Olomouc 00:15:45,2 198 

  2       012007  Kamil Mrůzek          1977 MT Dukla B. 00:16:00,5 188 

  3       119071  Karel Slepica         1988 1 Olomouc 00:16:11,0 178 

  4   1DS 119054  Jonatan Šrámek        1994 1 Olomouc 00:16:24,2 168 

  5       063021  Filip Křišťan         1992 1 Týniště 00:16:33,2 158 

  6   1VJ 039047  Petr Grossmann        1974 1 Loko Plz 00:16:53,1 148 

  7       001043  Václav Lagner         1988 1 Boh.Pha 00:16:59,0 138 

  8   2VJ 039055  Pavel Šindelář        1970 1 Loko Plz 00:17:02,4 128 

  9       119118  Ondřej Novák          1992 1 Olomouc 00:17:02,5 118 

 10       060034  Martin Kádrle         1990 1 Trutnov 00:17:04,1 108 

 11       012058  Michael Odvárko       1979 0 Dukla B. 00:17:06,5 98 

 12       080005  Matěj Kropáček        1989 1 So Písek 00:17:12,1 88 

 13   1DM 026029  Tomáš Stefan          1995 2 Soběslav 00:17:21,2 78 

 14   2DM 060043  Matyáš Zieris         1995 2 Trutnov 00:17:21,8 73 



 

 15       060030  Aleš Marek            1978 MT Trutnov 00:17:33,1 68 

 16   1V  080002  Tomáš Zástěra         1964 2 So Písek 00:17:45,4 63 

 17       057010  Tomáš Danda           1977 2 Pardub. 00:17:49,5 58 

 18   3DM 001016  Filip Jelínek         1996 2 Boh.Pha 00:18:53,5 53 

 19   3VJ 024008  Ladislav Kresl        1972 2 Č.Kruml. 00:18:59,7 48 

 20   4VJ 014017  Pavel Prell           1976 2 Kralupy 00:19:00,6 43 

 21   2DS 108003  Petr Střecha          1994 3 VSDK 00:19:26,1 38 

 22       001026  Jiří Košťál           1989 2 Boh.Pha 00:19:32,4 33 

 23   1VS 024005  Zdeněk Grossmann      1939 2 Č.Kruml. 00:19:42,3 28 

 24   5VJ 039023  Aleš Panzer           1974 2 Loko Plz 00:19:50,9 23 

 25   2V  024027  Tomáš Koudelka        1964 2 Č.Kruml. 00:19:58,0 18 

 26   4DM 063050  Jiří Ulwer            1995 3 Týniště 00:19:58,1 13 

 27       001068  Michal Šotola         1979 2 Boh.Pha 00:20:00,7 12 

 28   3V  043009  Robert Filipi         1964 0 Č.Lípa 00:20:02,8 11 

 29       001058  Michal Kočan          1977 0 Boh.Pha 00:20:21,2 10 

 30   6VJ 010020  Milan Báča            1973 0 Benátky 00:20:24,9 9 

 31   7VJ 023006  Zdeněk Boček          1975 2 SKVS ČB 00:20:34,8 8 

 32   1ŢS 014014  Pavel Šupolík         1997 3 Kralupy 00:20:36,0 7 

 33   2ŢS 014012  Vojtěch Zapletal      1998 3 Kralupy 00:20:51,6 6 

 34   3DS 007009  Martin Jícha          1994 0 Tech.Pha 00:21:00,7 5 

 35   4DS 060044  Jakub Vomáčka         1993 3 Trutnov 00:21:06,4 4 

 36   3ŢS 064001  Matyáš Junek          1997 3 Vys.Mýto 00:21:12,8 3 

 37       007002  Lukáš Bíca            1982 0 Tech.Pha 00:21:22,4 2 

 38   5DS 010019  Jakub Báča            1994 0 Benátky 00:21:36,9 1 

 39   4V  062006  Otta Jarolímek        1961 3 Turnov 00:21:43,4 0 

 40   5DM 001019  Tomáš Kulíšek         1996 3 Boh.Pha 00:21:43,8 0 

 41   1ŢM 001056  Ondřej Koubík         1999 3 Boh.Pha 00:21:53,8 0 

 42   2ŢM 014015  Mikuláš Zapletal      2000 0 Kralupy 00:22:06,3 0 

 43   3ŢM 066016  Denis Wendl           2000 0 Horš.Týn 00:24:50,4 0 

       ŢS 030061  Tomáš Habich          1997 3 VS Tábor     DNS.  

 

Kategorie C2 

--------------------------------------------------------------------------- 

Poř Por.Kt Rg Jméno příjmení          Roč     Vt Oddíl         Vys.č Body 

 

--------------------------------------------------------------------------- 

  1       057059  Lukáš Uncajtík        1984 M Pardub.  00:18:09,1 77 

          119020  David Lisický         1981   Olomouc 

  2   1VJ 057027  Roman Mornštejn       1969 M Pardub.  00:18:40,7 67 

          108045  Petr Veselý           1976   VSDK 

  3   1DS 064021  Daniel Suchánek       1993 1 Vys.Mýto 00:19:01,5 57 

          064038  Jan Jílek             1993   Vys.Mýto 

  4       001003  René Hermann          1962 1 Boh.Pha  00:19:17,3 47 

          001061  Luboš Chlouba         1959   Boh.Pha 

  5       052028  Vladimír Slanina      1994 1 L.Ţatec  00:19:34,8 37 

          052035  Vladimír Slanina      1969   L.Ţatec 

  6       012043  Jan Zdráhal           1985 1 Dukla B. 00:19:48,8 27 

          007007  Michal Cuc            1977   Tech.Pha 

  7       057013  Jiří Irain            1981 1 Pardub.  00:20:04,5 17 

          057014  Jan Šantora           1983   Pardub. 

  8       024037  Petr Janů             1987 2 Č.Kruml. 00:20:24,5 7 

          024040  Tomáš Saiko           1986   Č.Kruml. 

  9   1VS 081009  Miroslav Krechler     1952 3 Jihlava  00:20:39,8 2 

          081010  Vilém Doleţal         1951   Jihlava 

 10   2VJ 007041  Petr Jindrák          1969 0 Tech.Pha 00:20:40,6 1 

          007047  Jan Oliverius         1967   Tech.Pha 

 11   2DS 030031  Karel Habich          1994 3 VS Tábor 00:21:40,6 0 

          030040  Matěj Vala            1993   VS Tábor 

          024024  Lucie Schneiderová    1988 0 Č.Kruml.      DNS.  

          024029  Kristýna Grégrová     1984   Č.Kruml.      

       VJ 001012  Jan Herda             1974 3 Boh.Pha       DNS.  

          052002  Daniel Baustein       1973   Boh.Pha 



 

 Závod č.3 27.3.2011, 10:00-11:25 h sjezd z Krhanic do Kamenného Přívozu 

WW 1-2 4,9 km,BHZ 5, Průtok v Nespekách:24m3/s 

 

Kategorie C1 

--------------------------------------------------------------------------- 

Poř Por.Kt Rg Jméno příjmení          Roč     Vt Oddíl         Vys.č Body 

 

--------------------------------------------------------------------------- 

  1       057071  Ondřej Rolenc         1991 MT Pardub. 00:18:27,9 100 

  2       057069  Tomáš Kejklíček       1980 1 Pardub. 00:18:47,0 90 

  3       024012  Antonín Haleš         1992 1 Č.Kruml. 00:19:00,6 80 

  4       024031  David Jirka           1985 2 Č.Kruml. 00:19:25,3 70 

  5       043008  Michal Šrámek         1982 2 Č.Lípa 00:19:44,8 60 

  6       024043  Martin Novák          1991 2 Č.Kruml. 00:19:58,5 50 

  7   1VJ 057047  Jan Šťastný           1970 1 Pardub. 00:20:07,6 40 

  8       024032  Václav Švadlena       1985 2 Č.Kruml. 00:20:19,9 35 

  9   1DS 052028  Vladimír Slanina      1994 1 L.Ţatec 00:20:33,3 30 

 10       108033  Radek Pavlík          1992 1 VSDK 00:20:44,2 25 

 11   2DS 001018  Šimon Jelínek         1994 2 Boh.Pha 00:20:44,6 20 

 12       024035  Hana Peterková        1987 2 Č.Kruml. 00:21:03,9 15 

 13       024039  Libor Peška           1987 2 Č.Kruml. 00:21:13,0 10 

 14       089005  Tereza Lernerová      1984 2 VikingMB 00:22:18,9 5 

 15       024003  Martin Švadlena       1987 0 Č.Kruml. 00:25:04,5 0 

       DS 057020  Filip Šťastný         1994 2 Pardub.     DNS.  

          057078  Jaroslav Suchý        1978 0 Pardub.     DNS.  

 

Kategorie K1Z 

--------------------------------------------------------------------------- 

Poř Por.Kt Rg Jméno příjmení          Roč     Vt Oddíl         Vys.č Body 

 

--------------------------------------------------------------------------- 

  1   1DS 064041  Klára Paďourová       1994 MT Vys.Mýto 00:18:29,3 52 

  2       001005  Jitka Háková          1980 1 Boh.Pha 00:19:31,9 42 

  3   2DS 119089  Tereza Krausová       1993 1 Olomouc 00:19:36,2 32 

  4   3DS 043010  Jana Svobodová        1993 1 Č.Lípa 00:20:02,4 22 

  5       007035  Linda Veselá          1980 0 Tech.Pha 00:20:13,7 12 

  6       060005  Karolína Kumţáková    1991 2 Trutnov 00:20:37,4 7 

  7   1ŢS 049027  Tereza Fišerová       1998 2 Roudnice 00:20:56,2 2 

  8   2ŢS 014030  Anna Koblencová       1997 0 Kralupy 00:21:52,4 1 

  9   1ŢM 066009  Alexandra Vrbová      2000 0 Horš.Týn 00:24:53,1 0 

 10   3ŢS 014050  Johanka Brázdová      1997 0 Kralupy 00:25:38,0 0 

 

Kategorie K1M 

--------------------------------------------------------------------------- 

Poř Por.Kt Rg Jméno příjmení          Roč     Vt Oddíl         Vys.č Body 

 

--------------------------------------------------------------------------- 

  1       119079  Tomáš Slovák          1979 MT Olomouc 00:15:34,5 192 

  2       012007  Kamil Mrůzek          1977 MT Dukla B. 00:15:40,1 182 

  3   1DS 119054  Jonatan Šrámek        1994 1 Olomouc 00:15:56,4 172 

  4       080005  Matěj Kropáček        1989 1 So Písek 00:16:02,0 162 

  5       119071  Karel Slepica         1988 1 Olomouc 00:16:06,6 152 

  6       063021  Filip Křišťan         1992 1 Týniště 00:16:16,1 142 

  7       001043  Václav Lagner         1988 1 Boh.Pha 00:16:30,7 132 

  8       119118  Ondřej Novák          1992 1 Olomouc 00:16:34,6 122 

  9   1VJ 039055  Pavel Šindelář        1970 1 Loko Plz 00:16:42,3 112 

 10   1DM 026029  Tomáš Stefan          1995 2 Soběslav 00:16:55,5 102 

 11   2DM 060043  Matyáš Zieris         1995 2 Trutnov 00:16:58,6 92 

 12       060030  Aleš Marek            1978 MT Trutnov 00:17:02,4 82 

 



 13       060034  Martin Kádrle         1990 1 Trutnov 00:17:04,1 72 

 14       039041  Tomáš Eisner          1987 1 Loko Plz 00:17:24,4 67 

 15       057010  Tomáš Danda           1977 2 Pardub. 00:17:26,3 62 

 16   2DS 001037  Ondřej Smolka         1994 2 Boh.Pha 00:18:23,1 57 

 17   3DM 001016  Filip Jelínek         1996 2 Boh.Pha 00:18:29,5 52 

 18       089001  Martin Procházka      1978 2 VikingMB 00:18:38,9 47 

 19   2VJ 014017  Pavel Prell           1976 2 Kralupy 00:18:46,0 42 

 20   3VJ 024008  Ladislav Kresl        1972 2 Č.Kruml. 00:19:02,0 37 

 21       001026  Jiří Košťál           1989 2 Boh.Pha 00:19:12,8 32 

 22   1V  024027  Tomáš Koudelka        1964 2 Č.Kruml. 00:19:40,4 27 

 23       001068  Michal Šotola         1979 2 Boh.Pha 00:19:41,6 22 

 24   4VJ 039023  Aleš Panzer           1974 2 Loko Plz 00:19:41,7 17 

 25   2V  043009  Robert Filipi         1964 0 Č.Lípa 00:19:54,7 12 

 26   4DM 063050  Jiří Ulwer            1995 3 Týniště 00:19:57,3 11 

 27       001058  Michal Kočan          1977 0 Boh.Pha 00:20:02,4 10 

 28   3DS 108003  Petr Střecha          1994 3 VSDK 00:20:06,9 9 

 29   1ŢS 014014  Pavel Šupolík         1997 3 Kralupy 00:20:14,1 8 

 30   4DS 060044  Jakub Vomáčka         1993 3 Trutnov 00:20:48,3 7 

 31   2ŢS 014012  Vojtěch Zapletal      1998 3 Kralupy 00:21:00,7 6 

 32   3ŢS 064001  Matyáš Junek          1997 3 Vys.Mýto 00:21:04,9 5 

 33   5DS 007009  Martin Jícha          1994 0 Tech.Pha 00:21:06,9 4 

 34       007002  Lukáš Bíca            1982 0 Tech.Pha 00:21:13,9 3 

 35   1ŢM 001056  Ondřej Koubík         1999 3 Boh.Pha 00:21:31,3 2 

 36   5DM 001019  Tomáš Kulíšek         1996 3 Boh.Pha 00:21:43,2 1 

 37   3V  062006  Otta Jarolímek        1961 3 Turnov 00:21:47,3 0 

 38   2ŢM 014015  Mikuláš Zapletal      2000 0 Kralupy 00:23:10,6 0 

 39   3ŢM 066016  Denis Wendl           2000 0 Horš.Týn 00:23:17,1 0 

       ŢS 030061  Tomáš Habich          1997 3 VS Tábor     DNS.  

 

Kategorie C2 

--------------------------------------------------------------------------- 

Poř Por.Kt Rg Jméno příjmení          Roč     Vt Oddíl         Vys.č Body 

 

--------------------------------------------------------------------------- 

  1       057059  Lukáš Uncajtík        1984 M Pardub.  00:17:46,4 75 

          119020  David Lisický         1981   Olomouc 

  2   1VJ 057027  Roman Mornštejn       1969 M Pardub.  00:18:16,2 65 

          108045  Petr Veselý           1976   VSDK 

  3   1DS 064021  Daniel Suchánek       1993 1 Vys.Mýto 00:18:57,5 55 

          064038  Jan Jílek             1993   Vys.Mýto 

  4       001003  René Hermann          1962 1 Boh.Pha  00:19:01,0 45 

          001061  Luboš Chlouba         1959   Boh.Pha 

  5       057013  Jiří Irain            1981 1 Pardub.  00:19:53,0 35 

          057014  Jan Šantora           1983   Pardub. 

  6   2DS 001018  Šimon Jelínek         1994 1 Boh.Pha  00:20:09,6 25 

          001037  Ondřej Smolka         1994   Boh.Pha 

  7       024037  Petr Janů             1987 2 Č.Kruml. 00:20:16,4 15 

          024040  Tomáš Saiko           1986   Č.Kruml. 

  8       023087  Milan Pořádek         1986 1 SKVS ČB  00:20:36,0 5 

          007007  Michal Cuc            1977   Tech.Pha 

  9       024024  Lucie Schneiderová    1988 0 Č.Kruml. 00:22:32,3 0 

          024029  Kristýna Grégrová     1984   Č.Kruml. 

       DS 030031  Karel Habich          1994 3 VS Tábor      DNS.  

          030040  Matěj Vala            1993   VS Tábor 

          052028  Vladimír Slanina      1994 1 L.Ţatec       DNS.  

          052035  Vladimír Slanina      1969   L.Ţatec 

       VJ 001012  Jan Herda             1974 3 Boh.Pha       DNS.  

          052002  Daniel Baustein       1973   Boh.Pha 



 

 Závod č.4 27.3.2011, 13:00-14:25 h sjezd z Krhanic do Kamenného Přívozu 

WW 1-2 4,9 km,BHZ 5, Průtok v Nespekách:24m3/s 

 

Kategorie C1 

--------------------------------------------------------------------------- 

Poř Por.Kt Rg Jméno příjmení          Roč     Vt Oddíl         Vys.č Body 

 

--------------------------------------------------------------------------- 

  1       057071  Ondřej Rolenc         1991 MT Pardub. 00:18:36,7 90 

  2       057069  Tomáš Kejklíček       1980 1 Pardub. 00:18:50,0 80 

  3       024012  Antonín Haleš         1992 1 Č.Kruml. 00:18:51,1 70 

  4       024031  David Jirka           1985 2 Č.Kruml. 00:19:35,2 60 

  5   1DS 052028  Vladimír Slanina      1994 1 L.Ţatec 00:19:39,8 50 

  6   1VJ 057047  Jan Šťastný           1970 1 Pardub. 00:19:53,9 40 

  7       108033  Radek Pavlík          1992 1 VSDK 00:20:06,4 30 

  8       043008  Michal Šrámek         1982 2 Č.Lípa 00:20:14,9 25 

  9       024043  Martin Novák          1991 2 Č.Kruml. 00:20:22,0 20 

 10   2DS 001018  Šimon Jelínek         1994 2 Boh.Pha 00:21:02,6 15 

 11       024035  Hana Peterková        1987 2 Č.Kruml. 00:21:10,9 10 

 12       024039  Libor Peška           1987 2 Č.Kruml. 00:21:21,1 5 

          057078  Jaroslav Suchý        1978 0 Pardub.     DNS.  

       DS 057020  Filip Šťastný         1994 2 Pardub.     DNS.  

 

Kategorie K1Z 

--------------------------------------------------------------------------- 

Poř Por.Kt Rg Jméno příjmení          Roč     Vt Oddíl         Vys.č Body 

 

--------------------------------------------------------------------------- 

  1   1DS 064041  Klára Paďourová       1994 MT Vys.Mýto 00:18:39,8 51 

  2       001005  Jitka Háková          1980 1 Boh.Pha 00:19:43,6 41 

  3   2DS 119089  Tereza Krausová       1993 1 Olomouc 00:19:53,1 31 

  4   3DS 043010  Jana Svobodová        1993 1 Č.Lípa 00:19:59,1 21 

  5       060005  Karolína Kumţáková    1991 2 Trutnov 00:20:38,2 11 

  6   1ŢS 049027  Tereza Fišerová       1998 2 Roudnice 00:20:58,6 6 

  7   2ŢS 014030  Anna Koblencová       1997 0 Kralupy 00:21:32,2 1 

  8   3ŢS 014050  Johanka Brázdová      1997 0 Kralupy 00:23:34,9 0 

  9   1ŢM 066009  Alexandra Vrbová      2000 0 Horš.Týn 00:23:51,7 0 

          007035  Linda Veselá          1980 0 Tech.Pha     DNS.  

 

Kategorie K1M 

--------------------------------------------------------------------------- 

Poř Por.Kt Rg Jméno příjmení          Roč     Vt Oddíl         Vys.č Body 

 

--------------------------------------------------------------------------- 

  1       119079  Tomáš Slovák          1979 MT Olomouc 00:15:38,5 187 

  2       012007  Kamil Mrůzek          1977 MT Dukla B. 00:15:39,3 177 

  3       080005  Matěj Kropáček        1989 1 So Písek 00:15:58,3 167 

  4   1DS 119054  Jonatan Šrámek        1994 1 Olomouc 00:16:01,1 157 

  5       063021  Filip Křišťan         1992 1 Týniště 00:16:24,3 147 

  6       001043  Václav Lagner         1988 1 Boh.Pha 00:16:41,5 137 

  7       119118  Ondřej Novák          1992 1 Olomouc 00:16:45,8 127 

  8   1VJ 039055  Pavel Šindelář        1970 1 Loko Plz 00:16:56,4 117 

  9       060030  Aleš Marek            1978 MT Trutnov 00:17:00,3 107 

 10       060034  Martin Kádrle         1990 1 Trutnov 00:17:02,6 97 

 11   1DM 060043  Matyáš Zieris         1995 2 Trutnov 00:17:02,7 87 

 12       119071  Karel Slepica         1988 1 Olomouc 00:17:08,7 77 

 13   2DM 026029  Tomáš Stefan          1995 2 Soběslav 00:17:09,0 67 

 14       057010  Tomáš Danda           1977 2 Pardub. 00:18:10,5 62 

 15       039041  Tomáš Eisner          1987 1 Loko Plz 00:18:16,1 57 

 16   3DM 001016  Filip Jelínek         1996 2 Boh.Pha 00:18:34,2 52 



 17   2DS 001037  Ondřej Smolka         1994 2 Boh.Pha 00:18:47,9 47 

 18   2VJ 024008  Ladislav Kresl        1972 2 Č.Kruml. 00:18:52,4 42 

 19   3VJ 014017  Pavel Prell           1976 2 Kralupy 00:18:56,5 37 

 20       001026  Jiří Košťál           1989 2 Boh.Pha 00:19:28,4 32 

 21   4VJ 039023  Aleš Panzer           1974 2 Loko Plz 00:19:40,5 27 

 22   4DM 063050  Jiří Ulwer            1995 3 Týniště 00:19:47,9 22 

 23   1V  024027  Tomáš Koudelka        1964 2 Č.Kruml. 00:19:48,9 17 

 24   2V  043009  Robert Filipi         1964 0 Č.Lípa 00:19:50,2 12 

 25       001068  Michal Šotola         1979 2 Boh.Pha 00:19:50,3 11 

 26   3DS 108003  Petr Střecha          1994 3 VSDK 00:19:52,9 10 

 27       001058  Michal Kočan          1977 0 Boh.Pha 00:20:11,1 9 

 28   1ŢS 014014  Pavel Šupolík         1997 3 Kralupy 00:20:57,7 8 

 29   2ŢS 014012  Vojtěch Zapletal      1998 3 Kralupy 00:20:57,8 7 

 30   4DS 060044  Jakub Vomáčka         1993 3 Trutnov 00:20:59,2 6 

 31   5DS 007009  Martin Jícha          1994 0 Tech.Pha 00:21:05,4 5 

 32   3ŢS 064001  Matyáš Junek          1997 3 Vys.Mýto 00:21:20,2 4 

 33   1ŢM 001056  Ondřej Koubík         1999 3 Boh.Pha 00:21:30,8 3 

 34   3V  062006  Otta Jarolímek        1961 3 Turnov 00:21:36,7 2 

 35   5DM 001019  Tomáš Kulíšek         1996 3 Boh.Pha 00:21:45,0 1 

 36   2ŢM 066016  Denis Wendl           2000 0 Horš.Týn 00:22:49,6 0 

 37   3ŢM 014015  Mikuláš Zapletal      2000 0 Kralupy 00:23:24,2 0 

 38       007002  Lukáš Bíca            1982 0 Tech.Pha 00:24:50,6 0 

       ŢS 030061  Tomáš Habich          1997 3 VS Tábor     DNS.  

 

 

Kategorie C2 

--------------------------------------------------------------------------- 

Poř Por.Kt Rg Jméno příjmení          Roč     Vt Oddíl         Vys.č Body 

 

--------------------------------------------------------------------------- 

 

  1       057059  Lukáš Uncajtík        1984 M Pardub.  00:18:09,8 65 

          119020  David Lisický         1981   Olomouc 

  2   1VJ 057027  Roman Mornštejn       1969 M Pardub.  00:18:17,3 55 

          108045  Petr Veselý           1976   VSDK 

  3       001003  René Hermann          1962 1 Boh.Pha  00:18:56,7 45 

          001061  Luboš Chlouba         1959   Boh.Pha 

  4   1DS 064021  Daniel Suchánek       1993 1 Vys.Mýto 00:19:11,8 35 

          064038  Jan Jílek             1993   Vys.Mýto 

  5   2DS 001018  Šimon Jelínek         1994 1 Boh.Pha  00:20:15,8 25 

          001037  Ondřej Smolka         1994   Boh.Pha 

  6       024037  Petr Janů             1987 2 Č.Kruml. 00:20:28,1 15 

          024040  Tomáš Saiko           1986   Č.Kruml. 

  7       023087  Milan Pořádek         1986 1 SKVS ČB  00:20:31,6 5 

          007007  Michal Cuc            1977   Tech.Pha 

       DS 030031  Karel Habich          1994 3 VS Tábor      DNS.  

          030040  Matěj Vala            1993   VS Tábor 

          024024  Lucie Schneiderová    1988 0 Č.Kruml.      DNS.  

          024029  Kristýna Grégrová     1984   Č.Kruml. 

          052028  Vladimír Slanina      1994 1 L.Ţatec       DNS.  

          052035  Vladimír Slanina      1969   L.Ţatec 

          057013  Jiří Irain            1981 1 Pardub.       DNS.  

          057014  Jan Šantora           1983   Pardub. 

       VJ 001012  Jan Herda             1974 3 Boh.Pha       DNS.  

          052002  Daniel Baustein       1973   Boh.Pha 


